
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 26 травня 2025 р. Київ №30 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 14.05.2025р. №13 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміну до наказу ФБУ від 14.05.2025р. № 13«Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
міжнародному турнірі до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки) виклавши пункт 3.1 у такій редакції: 

«3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 у кількості 9 осіб (додаток 1). 

2. Внести зміни до додатку 1 до наказу ФБУ від 014.05.2025р. № 13«Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у міжнародному турнірі до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 
3x3 (національна збірна, жінки). 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 14 травня 2025р. №13 
(в редакції наказу №30 від 26.05.2025) 

СПИСОК 
Офіційної делегації національної збірної команди України 

з баскетболу 3x3 для участі у міжнародному турнірі до кваліфікації 
Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Ляшко Анжеліка 
Олександрівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

2. Ковтун Анастасія 
Анатоліївна 

Спортсменка Львівська обл. м.Івано-
Франківськ 

3. Уро-Нілє Міріам Туреївна Спортсменка м.Київ м.Івано-
Франківськ 

4. Дубнюк Дар'я Анатоліївна Спортсменка Рівненська обл. м.Рівне 
5. Космач Вероніка 

Романівна 
Спортсменка Івано-Франківська 

обл. 
м. Івано-

Франківськ 
6. Гутевич Юлія Андріївна Спортсменка м.Київ м.Івано-

Франківськ 

7. Процюк Юрій Михайлович Головний тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

8. Неволін Дмитро 
Аркадійович 

тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

9. Космач Наталія Андріївна Тренер-лікар Запорізька обл. м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 


